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Kraków, dnia 11.01.2023 r.
ZZP-271-3-1/23
PYTANIA I ODPOWIEDZI I
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-1/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 10.01.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytania dotyczą Pakietu I poz. 5 Skaner żył
Pytanie nr 1
Czy dla uzyskania najlepszej oferty pod względem jakości i ceny, Zamawiający wydzieli zadanie nr 5: Skaner Żył, z pakietu nr 1? Jest to specjalistyczne urządzenie, różniące się kategorią od pozostałych sprzętów tego pakietu a dystrybuowane przez wyspecjalizowanych dostawców. Wydzielenie umożliwi dostęp do postępowania szerszej grupie oferentów, co może zaważyć na ostatecznej cenie i jakości wybranego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści Skaner żył, którego projekcja światła wynosi nie mniej niż 1500 lux?

Wskazana w specyfikacji wartość wymaganej jasności jest bardzo niska, gdyż obecnie standardem dla funkcjonalnych skanerów żylnych jest jasność obrazu na poziomie przynajmniej 1500 lux                          (ok. 2100 cd/m2). Prosimy zatem o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w 4 stopniową regulację jasności obrazu, gdzie maksymalna jasność obrazu wynosi nie mniej niż 1500 lux lub 2100 cd/m2.

 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania skaner żył, wyposażony w 3 opcje kolorów, a dodatkowo posiadający możliwość wyboru rozmiaru spośród 3 wielkości obrazu? Jest to opcja wręcz niezbędna do wygodnej pracy z pacjentami pediatrycznymi, o których mowa w OPZ dla tego urządzenia.

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do lokalizacji naczyń krwionośnych o wymiarach: 228x63x62 mm? Wysmukła rękojeść sprawia, że urządzenie pewniej trzyma się w ręce, nawet przez osoby o drobnych dłoniach.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga, żeby akumulator litowo-jonowy był wymienny (również samodzielnie przez użytkownika) i miał pojemność minimum 5000 mAh? Takie rozwiązanie przedłuża żywotność 
urządzenia i zapewnia dłuższy czas jego pracy. Dodatkowo jest bardziej energooszczędne, gdyż trzeba je rzadziej podłączać do ładowania.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie, którego obsługa nie wymaga stosowania pilota? Skaner żył ma za zadanie ułatwiać i przyspieszać procedurę wkłucia. Konieczność dodatkowego obsługiwania pilota, może znacząco utrudnić pracę zamiast ją ułatwić i zoptymalizować.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
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